
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILALĖS AUTOBUSŲ PARKAS “
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, Į.k 176523132,

75122 Šilalė, Pūtvės Pilies g. 3, tel. faks. (0-449) 74570, el. p.  autobusuparkas@silale.lt

_________________________________________________________________

Šilalės rajono savivaldybei                                          2025-02-11 Nr. V2-       

DĖL KELEIVIŲ VEŽIMO VIETINIO (PRIEMIESTINIO) REGULIARAUS 

SUSISIEKIMO AUTOBUSŲ MARŠRUTAIS PATIRTŲ NUOSTOLIŲ PER 2024 

METUS 

  UAB „Šilalės autobusų parkas“ vadovaudamasis „Keleivių vežimo vietinio (priemiestinio)

reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais paslaugų teikimo ir nuostolių kompensavimo

sutartis“ 2021 m. gruodžio 10 d. Nr.B6-244(b) IV skyriaus 14 punktu, pateikia už 2024 metus

patirtų nuostolių, vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus,

ataskaitą. Metinė vežėjo nuostolių kompensacijų suma – 450039,88 Eur (priskaičiuota 5%

rentabilumas ). 

 PRIDEDAMA:

1. Keleivių vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais

nuostolių per 2024 metus ataskaita, 1 lapas.

Direktorius                                                             Vytautas Norkus

Edita Jakienė, tel. (0449) 74572, el.p. autobusuparkas@silale.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:autobusuparkas@silale.lt
mailto:autobusuparkas@silale.lt
mailto:autobusuparkas@silale.lt






DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) UAB „Šilalės autobusų parkas“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl keleivių vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus

susisiekimo autobusų maršrutais patirtų nuostolių per 2024

metus.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-11 Nr. V2-6 (2.4 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas  Norkus Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-11 13:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-11 13:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-23 13:23 - 2025-11-22 13:23

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2025-02-11 Nuostolių ataskaita.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250205.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-13 nuorašą suformavo Aušra Liaudaitytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




